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Trykt i Bianco Lunos Bogtrykkerth Færdigt fra Trykkeriet den 25 Nodbr. Kl. 9.

— 30te Mødet

; Toisdiagen d»en 24de ’Lliovetttb»er«.

- Protokollen for forrige Møde blev oplæst.

Formanden-: Fra den Philipsenske Bog-
handel har jeg modtaget et Skrift, betitlet:

-Heel-statens -Separatister", ellerForfatning-
sudkastet for Slesvig , sragmentarisk kritiseret

og samntenlignet med Kongerigets og Holsteens
særlige Forfatninger, November 1853, særskilt

Aftryk af 1,,-Dagbladet".s", med Anmodning om

at dette Skrift, hvoras« 50 Exemplarer ere

blevne mig tilstillede, maa blive omdeelt til

dHrr. Medlemnter afLandsthingetl Omdelin-

gen har, forsaavidt Antallet af Eremplarer
strækker til, fundet Sted. « — « "-

s Efter Dagsordenen foretages til ind-

ledende Beharidl«ing: sForslag til

Lov ’angaaende Kongeriget Dan-

marks sAndeel i Apanagen for Hs.
Hoihed Prinds Christian tilDa-
nmark. « « k .

Saafremt der ikke fremkommer noget’For-
slag om at nedsætte et Udvalg i denne Sag,

overgaaer den umiddelbant til første Behand-

ling. « (Ophold). Sagen «overgaaer saaledes
umiddelbart til første Behandling.

- Den næste Sag paa Dagsordenen angaaer

Regn lativcomiteens Forslag til Æn-

dringer i Landsthingets Forret-

ningsordens 5514 og 15. Denne Sag

.er.til anden og sidste Behandling.
Der er intet Ændringsforslag til denne Be-

handling fremkommet til de af Regulativeomi-
teen indstillede Ændringer. Jeg skal sætte

begge disse. baade til S 14 og til S 15 un-

der Forhandling. .

Da Ingen begjærede Ordet, gik tnan strax
Tril Afstemning, hvorved .

1) Udvalgets Forslag til S 14.

J Linie 3: Istedetfor Ordene: -med de

dertil hørende sÆttdt«ittgsforslag« sættes:
- -med de dertil af Thingets Medlemmer,

eller as vedkommende Minister stillede

Ændringsforflag". · -

vedtoges eenstemmigt med 36»St. s

2) Udvalgets Forslag til S 15. -
J 4de Linie, efter Ordet: -Udv.alget"

sættes Comma og tilføies: -eller af ved-

kommende Minister,". Den sidste Deel

af Iste Punetum: -dog at- o. s. v. ud-

gaaer, og det foran -dog" staaende Semi-
kolon forandres til Punetutm

vedtoges eenstemmigt med 38 St.

Formanden: Dermed er denne Sag af-
gjort. De vedkommende Paragrapher iFor-
retningsordenen, SS 14 og 15

,
ville saaledes

blive at forandre i Overeensstemmelse med det

nu ved Asstemningen Vedtagne, og jeg skal
anmode de Herrer om, at foretage denne For-

andring iLandsthingets Forretningsorden, som
er i deres Besiddelse. « .

Derester bliver at foretage den sidste Sag
paa Dagsordenen, som angaaer Forslag til

Lov, hvorved Jndfodsret meddeles

C. H. Sødring. « Sagen er til anden-l)
Vehandlingz der er intet Ændringssarflag
fremkommet til samme. —

Da Ingen ønskede at yttre sig, gik man

over til Afstemning over Lovsorslaget, hvil-
ken, da Forslaget ikke indeholder Paragrapher,
skete Fyldest.derved, at der afstemtes over dets

Overgang til 3die Behandling.
Ved den derpaa foretagne Afstemning blev

Lovsorslaget saaledes som det findes
iAnhanget under Nr. LV111.5p.467-«468

samt dets Overgang til 3dießehand-
ling vedtaget. eenstemmigt med 87 Stem-

mer. «

Formanden: Dermed er Dagsordenen
udtømt. Jeg skal opgive Dagsordenen for
næste Møde, som er imorgen Kl. 12. Den

vil være:

1) Til Iste Behandling: Forslag til Lov om

Kongeriget Danmarks Andeel i Apanagen
for Hans Høihed Prinds Christian lil

Danmark;
2) Til 2den Behandling: Udkast tilLov om

en forandret Benævnelse for den be-

staaende Møntfod. .
« Mødet hævet Kl. 2314 «

k) Forste Behandling findes Sp. 415.


